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Question: 

Will the state award this to more than one (1) contractor? 

Answer: 

Page 14 of the RFP states that the HEER Office Manager intends to select one (1) contractor 
with which to enter into a contract to perform the work described in Section Four. 

 

Question: 

Is it acceptable for a contractor to respond to the RFP for only select tasking? 

Answer: 

Although the RFP indicates on page 13 that DOH may divide and award multiple contracts if 
warranted.  Page 14 states that the intention is to select one (1) contractor to perform the Scope 
of Services.  The DOH is seeking firms that can supply and fulfill the entire Scope of Services. 


